PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

Estado de Minas Gerais
CNPJ 24.363.590/0001-85

CLASSIFICAÇÃO 2º ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

04/2025

A comissão nomeada através da Portaria nº 055/2025, torna público, após

entrevista dos candidatos na segunda etapa, Lista de Classificados no Processo

Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Rubelita MG, através da

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, Edital nº 04/2025, conforme a seguir:

A classificação na segunda etapa dos candidatos abaixo relacionados por

cargo:

Cargo: PROFESSOR DE PROJETOS EDUCACIONAIS,SOCIAIS E LAZER (2) VAGAS

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Daniel Oliveira Alves 52(classificado)

02 Ernesto Xavier da Silveira 51(classificado)

03 Monica Anne Pereira Silva 35(reserva)

04 Keystone Taurilio Brito de Lima 29(reserva)

Cargo: ESTAGIARIO EM EDUCAÇÃO FISICA (2) VAGAS

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Andre Luiz Miranda 49(classificado)

02 Guilherme de Almeida 45(classificado)

Cargo: GESTOR DE REDES SOCIAIS (1) VAGA

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Ingrid Pereira Ferreira 32(classificado)

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

Estado de Minas Gerais
CNPJ 24.363.590/0001-85

Cargo: NUTRICIONISTA (1) VAGA

Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação

01 Mariane Rodrigues Murta 51(classificado)

Conforme especificado no Calendário, fica estabelecido prazo para

impugnação ao resultado da 2º Etapa até o dia 10 de Março de 2025, no horário de

funcionamento do prédio da Prefeitura Municipal de Rubelita, das 7 as 11 hrs e das 13 as

17 hrs e na sexta-feira de 7 as 13 hrs.

Rubelita, MG 06 de Março de 2025.

OSMARY DAVID MIRANDA

Prefeita Municipal

MANOEL UERLITON ALVES LOIOLA;

MARIA LUCINEIA BATISTA DE ALMEIDA;

SANDRILENE GOMES PEREIRA PEGO.

		2025-03-06T16:25:00-0300
	OSMARY DAVID MIRANDA:67375758620